THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | WEDNESDAY | MAY 18, 2016

THE RUBY MILLS LIMITED

(CIN L17120MH1917PLC000447)
Regd.0ff: Ruby House, J.K.Sawant
Marg, Dadar (W), Mumbai 400 028,
Phone+91-22-24387800)
30997800, Fax+91-22-24378125,
Email-info@rubymills.com
Website- www.rubymills.com
NOTICE
Pursuant to Regulation 29 & 33 read

Pursuant to Regulation 29 & 33 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing and Disclosure Reguirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 30th day of May, 2016 at 6.00 P.M. inter alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2016; amongst other matters.

The notice given by the Company to the

amongst other matters.

The notice given by the Company to the stock exchange(s) in this regard may be accessed on the Company's website at www.rubymills.com under Investors section and may also be available on the website of the stock exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For THE RUBY MILLS LIMITED

Sdj-Heena Jaysinghani Company Secretary & Compliance Officer Place : Mumbai

Place: Mumbai Date: 18th May, 2016



दी रूबी मिल्स लिमिटेड

(सीआयएन : L17120MH1917PLC000447) नोंदणीकृत कार्यालय : रूबी हाऊस, जे.के. सावंत मार्ग, दादर (प.), मुंबई - ४०० ०२८.

दूरध्वनी + ९१ २२ २४३८ ७८००/३०९९ ७८०० फॅक्स : + ९१ २२ २४३७८१२५ ई–मेल : info@rubymills.com

वेबसाइट : www.rubymills.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सूची व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९ व ३२ सहवाचता विनियमन ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, अन्य प्रकरणांपैकी दि. ३१ मार्च, २०१६ रोजी संप्लेल्या तिमाही व वित्तीय वर्षांकरिता कंपनीच्या लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर विचारविनिमय करणे व त्यांना मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची

त्याना मान्यता द्रण्यासाठा कपनाच्या तथालक नड्डाजा सभा सोमवार, दि. ३० में, २०१६ रोजी सायं. ६.०० वाजता आयोजित करण्यात येत आहे. यासंदर्भात - कंपनीद्वारे सदर सूचना स्टॉक एक्सचेंजेसला देण्यात आली आहे जी कंपनीची वेबसाईट www.rubymills.com वरून Investors Section अंतर्गत प्राप्त करता येक शकेल तसेच ती स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्सवर www.bseindia.com व www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहे.

दी रूबी मिल्स लिमिटेडकरिता सही/-हीना जयसिंघानी

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १८ मे, २०१६